42 期沖縄支部会第 3回議事録
２００７年 8月 24 日

出席者：池内、吉田、野崎、鳥巣、秀、藤森、大脇、中原、河野

■各行事の進捗状況

◇機長養成講習会

日程つき、早急に本部と調整することとした。（事後１１月６日に那覇空港にて開催決定）

機長養成講習会の参加費につき、支部会員からの要望もあり、会員は無料とするよう本部に要

請することとした。

◇航空教室

活発な議論の末、離島での開催を検討する。日程は検討中。本部へ打診。

航空教室の準備を進めることとした。

◇嘉手納見学

事後 11 月７日開催することとした。

支部より１５名前後の枠

以 上